ZALACZNIK NR 3 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W OSTRODZIENR / / Z DNIA

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku
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organizacyjna
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program

6

7

8

9

10

11

12

600

60016

6050
6370

Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie
Ostrody

2830 000,00

2830 000,00

0,00

366 000,00

2 464 000,00

0,00

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej ulicy
Mazurskiej, opracowanie
dokumentaciji projektowej
przebudowy ulicy Osiedle
Mtodych wraz z zatokag
autobusowsg i miejscami
parkingowymi, opracowanie
dokumentaciji projektowej
przebudowy ulicy Generata
Andersa, opracowanie
dokumentaciji projektowej
przebudowy ulicy
Mieczystawy Cwiklinskiej.

148 000,00

87 000,00

87 000,00

0,00

0,00

0,00
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Przebudowa nawierzchni

600 | 60016 | 6050 [ul. Partyzantéw w
Ostrodzie
2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00
Przebudowa ulicy Krzywej
w Ostrddzie w zakresie
chodnika
6050
600 | 60016 | (FD) 1 394 385,00 1 394 385,00 0,00 278 877,00 1115 508,00 0,00
Przebudowa ul. Tadeusza
Stepowskiego w Ostrddzie
6050 |w zakresie chodnika
600 | 60016 | (FD) 1 385 568,00 1 385 568,00 0,00 277 113,60 1108 454,40 0,00
Przebudowa ul. Zawiszy
Czarnego w Ostrddzie w
6050 |zakresie chodnika
600 | 60016 | (FD) 142 689,00 142 689,00 0,00 28 537,80 114 151,20 0,00
Przebudowa ul. tédzkiej w
Ostrddzie w zakresie
6050 [chodnika
600 | 60016 | (FD) 328 722,00 328 722,00 0,00 65 744,40 262 977,60 0,00
Przebudowa ul. Mitej w
6050 |Ostrodzie w zakresie
600 | 60016 (FD) |chodnika 584 803,00 584 803,00 0,00 116 960,60 467 842,40 0,00
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600

60016

6050
(FD)

Przebudowa drogi gminnej
nr 213062N (ul.
Sosnkowskiego) w
Ostrédzie

2 900 000,00

2900 000,00

0,00

1268 547,80

1631 452,20

0,00

10

710

71035

6050

Rozbudowa cmentarza przy
ul. Spokojnej w Ostrédzie

400 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

11

801

80101

6050
6370

Rozbudowa i modernizacja
szkoty podstawowej w
Ostrodzie

4 786 000,00

2 746 000,00

0,00

746 000,00

2 000 000,00

0,00

12

801

80101

6050

Realizacja zalecen pokontrolnych KPP
Strazy Pozarnej: Szkota Podstawowa
ul. Rycerska 5, Szkota Podstawowa nr
4 ul. KosSciuszki 22, Przedszkole nr 4 ul.
Kopernika 21A, Przedszkole nr 1 ul.
Chrobrego 3, Przedszkole Niepubliczne
,Remis” Osiedle Mtodych 7 oraz
Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w placéwkach
os$wiatowych: Szkota Podstawowa Nr
4 ul. KosSciuszki 22, Przedszkole Nr 1 ul.
Chrobrego 3, Szkota Podstawowa nr 3
ul. Pitsudskiego 4.

800 000,00

800 000,00

247 545,34

552 454,66

0,00

0,00

13

801

80104

6050

Modernizacja dachu w
Przedszkolu Niepublicznym
Remis

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00
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14

852

85202

6050
6370

Utworzenie Domu Pomocy
Spotecznej w Ostrédzie

5 950 000,00

3 430 000,00

930 000,00

0,00

2 500 000,00

0,00

15

900

90001

6050
6370

Przebudowa i rozbudowa
separatorow kanalizaciji
deszczowej w Ostrodzie

2 360 000,00

2 060 000,00

60 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

16

900

90005

6230

"Ciepte mieszkanie"-

program priorytetowy
WFOSiGW

5 000 000,00

1900 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

17

900

90005

6050
6370

Modernizacja cieptowni
Miejskiej w Ostrodzie - etap
|

20 400 000,00

7 326 180,00

81 180,00

0,00

7 245 000,00

0,00

18

921

92120

6050
6370

Renowacja budynku przy
ul. Henryka Sienkiewicza 15
w Ostrddzie

1300 000,00

650 000,00

50 000,00

0,00

600 000,00

0,00

19

921

92120

6050

Projekt budowlano-
wykonawczy dot. Adaptacji
zamku w Ostrodzie

335 000,00

335 000,00

335 000,00

0,00

0,00

0,00

20

926

92601

6050
6370

Modernizacja boisk
sportowych w Ostrodzie

2263 000,00

1243 000,00

243 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00
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21

926

92601

6050
6370

Modernizacja hali
sportowej przy ul.

Pitsudskiego 4 w Ostrédzie

2 260 000,00

1240 000,00

250 000,00

0,00

990 000,00

0,00

Ogdtem:

58 018 167,00

34 083 347,00

4 433 725,34

6 150 235,86

23 499 385,80

0,00
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